2023 年 4 月 8 日

お客様各位

株式会社阪急阪神百貨店

当社名を騙った偽サイトにご注意ください

いつも阪急阪神百貨店をご愛顧賜りましてまことにありがとうございます。

本日、「Topus」という web サイトの販売業者として、当社名が無断で掲載されていることが確認され

ました。

 これらのサイトは許可なく当社名を使用しており、当社とは一切関係はございません。

消費者を欺く悪質なサイトである可能性が高いため、お客さまにおかれましては、何卒ご注意いただき

ますようお願い申し上げます。

 なお、当社が運営するショッピングサイトは以下のとおりでございます。

阪急百貨店オンラインストア

https://web.hh-online.jp/fashion/

HANKYU BEAUTY ONLINE

https://web.hh-online.jp/hankyu-beauty/

HANKYU FOOD

https://web.hh-online.jp/hankyu-food/

阪急ギフトモール

https://web.online.hh-hop.jp/hankyu-gift/

阪急メンズ

https://web.hh-online.jp/hankyu-mens/

阪神百貨店 E-STORES

https://web.hh-online.jp/hanshin/

阪神ギフトモール

https://web.online.hh-hop.jp/hanshin-gift/

以上

https://web.hh-online.jp/fashion/
https://web.hh-online.jp/hankyu-beauty/
https://web.hh-online.jp/hankyu-food/
https://web.online.hh-hop.jp/hankyu-gift/
https://web.hh-online.jp/hankyu-mens/
https://web.hh-online.jp/hanshin/
https://web.online.hh-hop.jp/hanshin-gift/